
Amatas apvienības aktualitātes aprīlī

Pasākumi

Sestdien 6.aprīlī "Satiec savu meistaru!" Drabešu muižas Amatu mājā:

plkst.10.00–14.00 tikšanās austuvē ar Drabešu muižas Amatu mājas audējām;
plkst.10.00–12.00 etnogrāfiskā kokle;
plkst.11.00 tikšanās ar seno tērpu meistari Dagniju Pārupi (ierobežots cilvēku
skaits);
plkst.11.00–14.00 veidošana no baltmāla (ierobežots cilvēku skaits).

Sestdien,  13.aprīlī,  plkst.18.00  Amatas  Kultūras  namā  notiks  kvinteta  "Belcanto"
koncerts.

Sestdien,  20.aprīlī,  plkst.18.00 Zaubes Kultūras namā notiks vieskolektīvu koncerts
“Pavasara
plaukumā”. Uzstāsies kolektīvi no Iršiem, Mālpils un Nītaures



Elektroniskā izsole nekustamajam īpašumam "Pļavnieki 1", Drabešu pagastā

Amatas  apvienības  pārvalde  izsludinājusi  Cēsu  novada  pašvaldības  nekustamā
īpašuma "Pļavnieki 1" elektronisko izsoli ar augšupejošu soli. Izsole notiek elektronisko
izsoļu  vietnē  izsoles.ta.gov.lv  no  2024.gada  3.aprīļa  plkst.13.00  līdz  2024.gada
3.maijam  plkst.13.00.  Papildu  informācija  šeit.

Notiks lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija

Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē
nelegāli  nonākušo atkritumu daudzumu, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar  SIA
"ZAAO" aprīlī rīko lielgabarīta atkritumu savākšanas akciju.

Amatas apvienībā akcija norisināsies:

15.aprīlī - Zaubē pie "Akmentiņiem" pagalmā;
15.aprīlī - Nītaurē, pie "Vītoliem";
17.aprīlī - Skujenē, pie "Strautiem";
17.aprīlī - Bille, stāvlaukumā pie "Bille 5";
18.aprīlī - Ieriķos, laukumā pie skolas;
18.aprīlī - Līvos, laukumā pie veikala;
18.aprīlī - Ģikšos pie katlumājas, Kastaņu ielā 6.

Norit Skujenes pagasta pansijas "Vējsaule" ēkas jumta remonts

Sākti Skujenes pagasta pansijas "Vējsaule" ēkas jumta remontdarbi.  

Jumta segums ir  sliktā  stāvoklī,  tāpēc paredzēts  veikt  latojuma un jumta vējmalu
atjaunošanu, jaunu tekņu un noteku montāžu, bēniņu esošo laipu paaugstināšanu par
150 mm un jaunu platformu izbūvi, kā arī jau esošā siltinājuma papildināšanu. Veco
jumtu nomainīs pret metāla segumu. 

Būvdarbus objektā veic SIA "AB VIDZEMES NAMI", kopējās izmaksas – 38 836,06 EUR
bez PVN. Paredzams, ka remontdarbi tiks pabeigti divu mēnešu laikā. 

Saņemti piedāvājumi iepirkumā par pašvaldības autoceļu pārbūvi 

Norit pašvaldības autoceļu Nītaure–Pakauši (Nītaures pagasts) un Bērzi–Zaube (Zaubes
pagasts) pārbūves iepirkuma procedūras ietvaros saņemto piedāvājumu izvērtēšana. 

Jau ziņots, ka abu autoceļu pārbūves gaitā paredzēts atjaunot grants segumu, sakārtot
lietus  ūdens  atvadi,  paredzot  jaunus  sāngrāvjus  un  ievalkas  vietās,  kur  tas  ir
iespējams. Tāpat autoceļu posmos uzlabos satiksmes drošību, nocērtot bīstamos kokus
un pārbūvējot pieslēguma trases.  

https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.amata.lv/lv/amata/aktualitates/zinas/parvalde/elektroniska-izsole-nekustamajam-ipasumam-plavnieki-1-drabesu-pagasta/


Autoceļa Nītaure–Pakauši būvdarbu laikā veiks arī tilta pār Zaubes upi remontdarbus.
Apjomīgie autoceļa pārbūves darbi sāksies šogad, savukārt noslēgsies 2025. gadā. 


